
 

          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

13 квітня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 236-21/VIII 
 

Про включення до числа службового житла 

квартири Козелецької центральної районної 

лікарні, що знаходиться за адресою:  

смт. Козелець, вул. Жуковського, 17а, кв.32  

 

Розглянувши клопотання Козелецької центральної районної лікарні 

щодо надання статусу службового житла  квартирі, що знаходиться за 

адресою: смт. Козелець, вул. Жуковського, 17а, кв.32, на підставі п.3 

Положення про порядок надання службових жилих приміщень і 

користування ними в Українській РСР, затвердженого постановою Ради 

Міністрів УРСР від 04.02.1988 №37, відповідно до п.9 ст.15, ст.118 

Житлового кодексу Української РСР, керуючись  ст.30 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет селищної ради 

вирішив: 

  

1. Включити до числа службового житла квартиру Козелецької 

центральної районної лікарні,  що знаходиться за адресою: смт. Козелець, 

вул. Жуковського, 17а, кв.32, загальною площею 61,9 кв.м, житловою – 37,8 

кв.м.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ярошенко 

І.В. 
 
 

Селищний голова                                                                         О.Б. Дмитренко                                            


